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W Szkole Podstawowej nr 3 w Iławie odbyła się czwarta edycja Konkursu Wiedzy o Iławie,
inicjatywa, która z roku na rok zyskuje na znaczeniu w lokalnym kalendarzu edukacyjnym.
Za organizacją wydarzenia tradycyjnie już stoją nauczyciele Piotr Bryl i Katarzyna Górska,
którzy przygotowali dla uczestników zróżnicowane i angażujące konkurencje.

W tegorocznej edycji udział wzięły cztery trzyosobowe zespoły reprezentujące szkoły podstawowe
z Iławy: SP 1, SP 2, SP 3 i SP 5.

Rywalizacja toczyła się w sześciu rundach, łączących elementy wiedzy historycznej, lokalnych
legend, zadań logicznych i kreatywnych wyzwań. Wśród jurorów znaleźli się: Grażyna Stolarska,
dyrektor SP 3 i przewodnicząca jury, Michał Młotek i Dariusz Paczkowski, radni miejscy oraz
Piotr Ambroziak - licencjonowany przewodnik po Iławie, Tomasz Skrzypiec, nauczyciel historii, a
także Lucyna Górnik, sekretarz miasta.

Konkurs miał nie tylko charakter edukacyjny, ale również wspierał rozwój umiejętności
współpracy i twórczego myślenia. Uczniowie wykazali się wiedzą o historii Iławy, znajomością
lokalnych legend, a także sprawnością manualną i zespołowym duchem w zadaniach takich jak



układanie puzzli z przedwojennym planem miasta czy budowanie z klocków LEGO
„iławskiego ratusza przyszłości”.

W rywalizacji najlepsza okazała się drużyna z SP 3, w składzie: Wojciech Liss, Weronika
Wojtal i Maciej Bagrowski. Drugie miejsce zajęli uczniowie SP 2: Liliana Perges, Maxymilian
Hołun i Kacper Piotrowski. SP 5 uplasowała się na trzeciej pozycji dzięki zespołowi w składzie:
Izabela Miłosz, Agata Prelewska i Antoni Leszek, a zespół SP 1: Marta Bonisławska, Jagoda
Zielińska i Mikołaj Gabryel – na czwartym miejscu.

Zwycięska drużyna została zaproszona do udziału w dorosłej edycji Konkursu Wiedzy o
Iławie jako eksperci. Organizatorzy podziękowali również nauczycielom i opiekunom drużyn za ich
zaangażowanie i przygotowanie młodzieży do udziału w wydarzeniu.

Konkurs po raz kolejny pokazał, że lokalna historia i tożsamość mogą być atrakcyjnym
tematem edukacyjnym, a iławscy uczniowie z powodzeniem łączą naukę z pasją i kreatywnością.
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